— 1 —

重庆市万盛经济技术开发区爱国卫生运动委员会文件

万盛经开爱卫发〔2023〕4 号

重庆市万盛经开区爱国卫生运动委员会
关于命名 2022 年度区级卫生镇的通知

各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，区属国有重点企

业，驻经开区有关单位：

为贯彻落实重庆市人民政府《关于深入开展爱国卫生运动的

实施意见》，按照《2022 年重庆市爱国卫生工作要点》（渝爱

卫办〔2022〕3 号）安排部署和《关于做好 2022 年度卫生城镇

创建工作的通知》（渝爱卫办〔2022〕2 号）要求，我区认真推

进全域卫生创建工作，大力改善城乡人居环境，有力地促进了城

乡居民文明健康意识和健康水平的提高。经万东镇人民政府、南

桐镇人民政府、关坝镇人民政府申报，区爱卫办组织相关部门现

— 2 —

场检查验收，3 个镇均达到区级卫生镇要求。经研究，决定命名

万东镇、南桐镇、关坝镇为重庆市万盛经开区卫生镇。

希望万东镇、南桐镇、关坝镇要珍惜荣誉，积极发挥示范引

领作用，健全和落实卫生管理长效机制，不断巩固和提升卫生创

建成果，为健康万盛建设做出新的贡献。

重庆市万盛经开区爱国卫生运动委员会

       2023 年 2 月 1 日

（此件予以公开）

抄送：党工委各部委，各人民团体

重庆市万盛经开区爱国卫生运动委员会办公室   2023年 2月 1日印发